

# Lotte Frost Holding ApS

Birkholmsvej 11, 2830 Virum

CVR-nr. 31 78 32 59

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

Lotte Frost Jørgensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lotte Frost Holding ApS Birkholmsvej 11 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 78 32 59
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lotte Frost Jørgensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 518 t.kr. mod et overskud sidste år på 331 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 24.523 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 24.539 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Finansielle indtægter	677.443	453.636
Finansielle omkostninger	0	-12.237
<b>Bruttoresultat</b>	<b>677.443</b>	<b>441.399</b>
Administrationsomkostninger	-14.751	-15.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>662.692</b>	<b>425.461</b>
Skat af årets resultat	-144.848	-94.512
<b>Årets resultat</b>	<b>517.844</b>	<b>330.949</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	517.844	330.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>517.844</b>	<b>330.949</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	333.829	140.309
Andre tilgodehavender	0	15.020
Tilgodehavender i alt	<u>333.829</u>	<u>155.329</u>
Værdipapirer	23.502.854	23.543.420
Værdipapirer i alt	<u>23.502.854</u>	<u>23.543.420</u>
Likvide beholdninger	702.067	321.532
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.538.750</u></b>	<b><u>24.020.281</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.538.750</u></b>	<b><u>24.020.281</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Anpartskapital	145.000	145.000
2 Overført resultat	24.378.125	23.860.281
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.523.125</u></b>	<b><u>24.005.281</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	15.625	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.625</u>	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.625</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.538.750</u></b>	<b><u>24.020.281</u></b>

**3 Medarbejderforhold**

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	23.860.281	23.529.332
Årets overførte resultat	<u>517.844</u>	<u>330.949</u>
	<b><u>24.378.125</u></b>	<b><u>23.860.281</u></b>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>